הלשכה לשיקום נכי רדיפות הנאצים

רוב קרבנות הנאצים או שאיריהם זכאים לקבל במישרין מגרמניה פיצויים בעד הנזקים, שנגרמו להם מחמת רדיפות. קבוצה מסוימת של נרדפים אינה זכאית לפי חוק הפיצויים הגרמני לפיצויים בעבור נזקי גוף. המדובר באזרחי ישראל, שעלו לארץ לפני 1953 שלגביהם הם נקבע בחוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז—1957, שהמדינה תשלם להם תגמולים בעד נזק בכריאות, שנגרם בעטין של רדיפות הנאצים. הטיפול בבקשות של נכים אלה הוטל על הלשכה לשיקום נכי רדיפות הנאצים שבמשרד האוצר, ומנהלה משמש רשות מוסמכת לצורך ביצוע החוק.

1. בדו"ח השנתי מס' 11 (עמ' 97) הצביע מבקר המדינה על הקצב האיטי בטיפול בבקשות וגם על כך, שהתקציב לתשלום התגמולים אינו תואם את הצרכים הממשיים.